INDICAÇÃO

ao Senhor Prefeito sol ici tando-lhe
REPINTURA DE SINALIZAÇÃO EM
LOMBADA na Rua Bizâncio, 188, Jardim
Santo André.

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe REPINTURA DE SINALIZAÇÃO EM LOMBADA na Rua Bizâncio, 188,
Jardim Santo André.
A sinalização da lombada está completamente apagada, tornando-se ineficaz para o
controle da velocidade dos veículos e motocicletas que trafegam pelo local, causando
inclusive acidentes graves, pondo em risco as pessoas que residem e transitam pela via.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 27 de outubro de 2020.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003100320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-10-27T11:32:10-0300